

Gmina Kruszwica
ul. Nadgoplańska 4
88-150 Kruszwica

Kruszwica, dnia 04.04.2025 r.

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.5.2025

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 1, 2 oraz 4 kwietnia 2025 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Modernizacja nawierzchni drogi gminnej nr 150806C Polanowice -Chrosno”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.5.2025.

Pytanie 1:

Zgodnie z SWZ: „Materiał (destrukt) pozyskany z frezowania nawierzchni asfaltowej remontowanego odcinka drogi należy wbudować na drogę gminną znajdującą się na dz. nr 199 i części dz. nr 149 obręb Sukowy (ok. 500 m drogi)”. Czy Zamawiający podtrzymuje ww? Jeżeli tak, prosimy o jednoznaczne określenie dla wszystkich oferentów jaką ilość destruktu należy przewidzieć do wbudowania na ww. odcinku drogi (konieczność uwzględnienia w cenie ofertowej).

Odpowiedź na pytanie 1:

W przedmiarze robót zostały określone:

- powierzchnia frezowania: 6 016,25 m²

- destrukt: 247,21 m³

przewidziane do wbudowania na ww. drogę.

Pytanie 2:

Prosimy o informację jakie zastosować kruszywo na pobocza, podbudowę i na dowiązanie wysokościowe.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z opublikowanym SST – kruszywo łamane 0/31,5.

Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie KR zastosować w AC11S i AC16W, jaka masa w pozycji 4.2.2

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z opublikowanym SST – KR1/2.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego w ramach podbudowy oraz poboczy z KŁSM?

Odpowiedź na pytanie 4:

Kruszywo musi spełniać wymagania zawarte w SST, zamawiający nie narzuca rodzaju kruszywa.

Zamawiający
ZASTĘPCA BURMISTRZA KRUSZWICY
Adam Pilarski